Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

г. Мурино 17 марта 2023 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации: Боровик Ю.К.
Члены Совета Ассоциации: Маклерова А.А., Павлов А.Г.,

Эдлина Н.А., Нифонтова К.А.
Приглашены:
Директор Ассоциации: Черных С.Г.
Председатель Контрольного комитета: Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.
Секретарь Заседания: Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.
Кворум по вопросам повестки дня имеется.
Место проведения: 188678, Ленинградская область, Всеволожский район, город Мурино, проезд
Скандинавский, д. 8, корп. 1, пом. 59-Н, комн. 7, 8.
Время проведения: 13 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории
Северо-Западного федерального округа (далее – Окружная конференция).

По первому вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации, который предложил:
- доизбрать делегатом от Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» для участия в Окружной конференции –

Председателя Совета Ассоциации Боровика Юрия Константиновича, с правом совещательного голоса.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5 (пять) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

- доизбрать делегатом от Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» для участия в Окружной конференции –
Председателя Совета Ассоциации Боровика Юрия Константиновича, с правом совещательного голоса.

Председатель Заседания: пп Боровик Ю.К.

Секретарь Заседания: пп Маклерова А.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ.
Подлинник документа, подписанного ЭП,
хранится в Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ»

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 0170c90094af178e47a7dd67aaaf f9f0
Кому выдан: Кононенко Ирина Владимировна

Действителен: с 24.01.2023 до 24.01.2024